
 

  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: 25-20 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 19 juni 2025. 
 
Gelezen het voorstel van Dienstverlening d.d. 13 mei 2025 inzake Financiële stukken  
GR Zorg- en Veiligheidshuis Parkstad. 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennisgenomen van de jaarrekening 2024 van het Zorg- en Veiligheidshuis Parkstad incl. 
accountantsverklaring. 
 

2. Kennisgenomen van de begrotingswijziging 2025 van het Zorg- en Veiligheidshuis 
Parkstad. 
 

3. Bij wijze van zienswijze ingestemd met de begroting 2026. 
  

4. Het Zorg- en Veiligheidshuis Parkstad verzoeken aandacht te blijven houden voor de 
bezuinigingsopgave die er voor de gemeente Simpelveld ligt en de komende jaren 
inspanning te blijven verrichten om mogelijkheden te onderzoeken om hier (gedeeltelijk) 
invulling aan te geven. 
 

 
Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering  
d.d. 19 juni 2025. 
 
De griffier,    De voorzitter, 

 

 

De heer mr. J.E. Vaessen  Mevrouw S.C.J. Scheepers 


